
南通新闻·城事 02

2025年6月3日 星期二 编辑：高磊 组版：高伟民 校对：李蔚

平安“警”相随 守护“不打烊”

端午假期南通社会治安良好
晚报讯 端午假期，全市

公安机关全警动员、全力以赴，
全面强化社会面巡逻防控力
度，扎实高效开展各项安保工
作，守护人民群众平安过节。
截至2日 17 时，全市接报警
情同比下降23.4%，社会治安
平稳可控，大型活动安全顺
利举行，主要道路畅通有序，
全市未发生有影响的案事件和
事故。

节日期间，市公安局科学
部署警力，严格落实执勤备勤
制度，值班局领导每日坐镇，压
紧压实责任落实，随时指挥处
置突发情况。

群众过节，公安过关。按
照“屯警街面，动中备勤”的原
则，全市公安机关在五山景区、

森林野生动物园、万象城、中南
城等繁华商业区、广场、旅游景
区、夏季夜经济部位及机场、火
车站周边等公共复杂场所加强
警力投入，延伸勤务时间，落实
动态布警，开展巡逻防控，严格
落实路地联勤联动、重点部位
公安武警联合武装巡逻和“1、
3、5”快速处置机制，最大限度
将警力、装备投向路面，确保

“管得紧、控得住、防得实”。
全市共设置快速反应圈 66
个，每日投入巡防警力3300余
人次，围绕重点部位开展震慑
性武装巡逻。

从长三角濠河龙舟邀请
赛，到张韶涵演唱会，再到如皋
中甲足球联赛、如东小洋口焰
火晚会，每一场大型活动的成

功举办都离不开公安民辅警的
辛勤付出，他们以防范化解风
险隐患为重点，严密落实各项
安保措施，确保万无一失。节
日期间，5项7场千人以上大型
活动圆满举办。

端午粽香飘万里，平安出
行第一条。为确保群众出行平
安，公安交警部门针对小长假
人流、车流、物流集中，主动会
同职能部门研究应对措施，及
时发布道路通行、交通事故等
提示信息，强化重点线路、交通
节点疏导分流，严格重点车辆
安全检查，严查严处交通违法
行为，确保群众出行安全便利，
全市没有发生重大交通事故和
长时间拥堵。

通讯员曹钰华 记者张亮

中高考期间营造良好舒适的考试环境

市区部分道路实行交通管制

晚报讯 2025 年全国
普通高等学校招生统一考试
和全市中等学校招生考试将
分别于6月7日至9日和6
月 16 日至 18 日进行。昨
天，记者从市公安局交警支
队获悉，为保障中高考期间
道路交通秩序安全畅通，给
广大考生营造良好舒适的
考试环境，考试期间市区考
点周边道路将实行临时交通
管制。

南通中学考点：6 月 7
日 7:30—12:30、13:30—
18:00，8 日 7:30—11:15、
13:30—18:00，9日7:00—
13:00、13:30—19:00，北
濠桥路（环城北路至建设路）
禁止机动车通行（城市公交、
学校包车送考大巴、运送试
卷车辆除外）。

南通第一中学考点：6月
7 日 7:30—12:30、13:30—
18:00，8 日 7:30—11:15、
13:30—18:00，9日7:00—
13:00、13:30—19:00，人
民西路（孩儿巷至双拥路）、
孩儿巷（人民路至食品路）禁
止货车通行。

南通大学附属中学考
点：6月7 日 7:30—12:30、
13:30—18:00，8日7:30—
11:15、13:30—18:00，9
日 7:00—13:00、13:30—
19:00，16日 7:30—12:30、
13:30—17:00，17日7:30—
12:00、13:30—18:00，18
日 7:30—12:00、13:30—

17:30，星城路（世纪大道至
崇川路）禁止货车通行。

南通田家炳中学（高中部）
考点：6月7日7:30—12:30、
13:30—18:00，8日 7:30—
11:15、13:30—18:00，9
日 7:00—13:00、13:30—
19:00，16日7:30—12:30、
13:30—17:00，17日7:30—
12:00、13:30—18:00，18
日 7:30—12:00、13:30—
17:30，红星路（乐居路至跃
龙路）禁止货车通行。6月8
日 14:50—15:30，禁止机
动车通行（城市公交除外）。

南通市第二中学考点：6
月7日7:30—12:30、13:30—
18:00，8 日 7:30—11:15、
13:30—18:00，9日7:00—
13:00、13:30—19:00，16
日 7:30—12:30、13:30—
17:00，17日7:30—12:00、
13:30—18:00，18日7:30—
12:00、13:30—17:30，文
德路（长泰路至科润路）禁
止机动车通行（学校包车送
考大巴以及运送试卷车辆
除外）。

南通中学附属实验学
校考点：6月18日13:30—
17:30，科贤路禁止机动车
通行（城市公交、运送试卷
车辆除外），科创路（源兴路
至兴业路）、兴业路（崇州大
道至科创路）禁止货车通行。

此外，行经上述考点及
南通市第一初级中学、南
通市启秀中学、南通市北
城中学、南通市天星湖中
学、南通市小海中学、通州
湾三余初中等考点周边道
路的车辆，必须严格遵守
禁鸣规定。

记者张亮

拍租公告
南通日报社（产权人）定于2025年6月10日10时起至2025年6月11日10时止（延时的除外）在南通市

公共资源交易云平台对南通日报社名下7处房产项目进行公开挂牌，南通市公共资源交易云平台网址：
https://zc-paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm=a213w.6688509.contact.1.732e2c29DK7zpd&us-
er_id=2208193554309

现公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

报业大厦5层房产三年租赁使用权

中南世纪城34-3309室房产三年租赁使用权

人民东路887号尚东国际4幢4层401-403室、416-417室房产三年租赁使用权

人民东路887号尚东国际4幢4层404-415室房产三年租赁使用权

文峰广场5-608室房产三年租赁使用权

文峰广场5-609室房产三年租赁使用权

四季食品城四季大厦1幢235室房产三年租赁使用权

面积（㎡）
1200

83.99

264.53

629.99

102.12

100.36

57.30

年租金起拍价（元）

788400

22073

39974

95198

29521

29013

7530

保证金（元）

50000

5000

20000

20000

10000

10000

5000

加价幅度（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

晚报讯 “妈妈，我们一起
通关吧，还可以领取好多礼
物！”1日上午，在枫叶小镇奥
特莱斯中庭广场，5岁的嘉嘉
兴奋地拉着妈妈的手，参与
FUN 粽游园会互动集章游
戏。随着端午假期与“六一”儿
童节的相遇，枫叶小镇奥特莱
斯精心打造的“端午游园会”暨

“六一”儿童节特别活动成为通
城亲子家庭的热门打卡地。

“这里既能让孩子体验传
统节日文化，又能享受购物优
惠，真是一举两得。”正在排队
结账的张女士告诉记者。据了
解，为迎接“双节”消费潮，枫叶
小镇奥特莱斯推出一系列超值
福利，引发抢购热潮。

枫叶奥莱营销总监介绍，
端午假期客流量比平时增长约
35%，销售额提升显著。作为
南通“五五乐购季”的重要一
环，枫叶小镇奥特莱斯通过创
新消费场景，不仅带动了本地
消费市场回暖，也为区域经济
发展注入新动能。

记者吴霄云

传统文化混搭童趣购物，商家打造消费盛宴

枫叶奥莱“双节”游园会火爆

端午假期，南通
飞鹤公交组建了一支
专业的志愿者服务
队。志愿者们开展形
式多样的志愿服务活
动，为市民提供安全、
便捷、舒适的假期出
行服务。

记者严春花


