

平安“警”相随 守护“不打烊”

端午假期南通社会治安良好

晚报讯 端午假期，全市公安机关全警动员、全力以赴，全面强化社会面巡逻防控力度，扎实高效开展各项安保工作，守护人民群众平安过节。截至2日17时，全市接报警情同比下降23.4%，社会治安平稳可控，大型活动安全顺利举行，主要道路畅通有序，全市未发生有影响的案事件和事故。

节日期间，市公安局科学部署警力，严格落实执勤备勤制度，值班局领导每日坐镇，压紧压实责任落实，随时指挥处置突发情况。

群众过节，公安过关。按照“屯警街面，动中备勤”的原则，全市公安机关在五山景区、

森林野生动物园、万象城、中南城等繁华商业区、广场、旅游景区、夏季夜经济部位及机场、火车站周边等公共复杂场所加强警力投入，延伸勤务时间，落实动态布警，开展巡逻防控，严格落实路地联勤联动、重点部位公安武警联合武装巡逻和“1、3、5”快速处置机制，最大限度将警力、装备投向路面，确保“管得紧、控得住、防得实”。全市共设置快速反应圈66个，每日投入巡防警力3300余人次，围绕重点部位开展震慑性武装巡逻。

从长三角濠河龙舟邀请赛，到张韶涵演唱会，再到如皋中甲足球联赛、如东小洋口焰火晚会，每一场大型活动的成

功举办都离不开公安民辅警的辛勤付出，他们以防范化解风险隐患为重点，严密落实各项安保措施，确保万无一失。节日期间，5项7场千人以上大型活动圆满举办。

端午粽香飘万里，平安出行第一条。为确保群众出行平安，公安交警部门针对小长假人流、车流、物流集中，主动会同职能部门研究应对措施，及时发布道路通行、交通事故等提示信息，强化重点线路、交通节点疏导分流，严格重点车辆安全检查，严查严处交通违法行为，确保群众出行安全便利，全市没有发生重大交通事故和长时间拥堵。

通讯员曹钰华 记者张亮



端午假期，南通飞鹤公交组建了一支专业的志愿者服务队。志愿者们开展形式多样的志愿服务活动，为市民提供安全、便捷、舒适的假期出行服务。

记者严春花

传统文化混搭童趣购物，商家打造消费盛宴 枫叶奥莱“双节”游园会火爆

晚报讯 “妈妈，我们一起通关吧，还可以领取好多礼物！”1日上午，在枫叶小镇奥特莱斯中庭广场，5岁的嘉嘉兴奋地拉着妈妈的手，参与FUN粽游园会互动集章游戏。随着端午假期与“六一”儿童节的相遇，枫叶小镇奥特莱斯精心打造的“端午游园会”暨

“六一”儿童节特别活动成为通城亲子家庭的热门打卡地。

“这里既能让孩子体验传统节日文化，又能享受购物优惠，真是一举两得。”正在排队结账的张女士告诉记者。据了解，为迎接“双节”消费潮，枫叶小镇奥特莱斯推出一系列超值福利，引发抢购热潮。

枫叶奥莱营销总监介绍，端午假期客流量比平时增长约35%，销售额提升显著。作为南通“五五乐购季”的重要一环，枫叶小镇奥特莱斯通过创新消费场景，不仅带动了本地消费市场回暖，也为区域经济发展注入新动能。

记者吴霄云

中高考期间营造良好舒适的考试环境 市区部分道路实行交通管制



南通市公安局交警支队特约刊登

17:30，星城路(世纪大道至崇川路)禁止货车通行。

南通田家炳中学(高中部)

考点:6月7日7:30—12:30、13:30—18:00,8日7:30—11:15、13:30—18:00,9日7:00—19:00,16日7:30—12:30、13:30—17:00,17日7:30—12:00、13:30—18:00,18日7:30—17:30,红星路(乐居路至跃龙路)禁止货车通行。6月8日14:50—15:30,禁止机动车通行(城市公交除外)。

南通市第二中学考点:6

月7日7:30—12:30,13:30—18:00,8日7:30—11:15、13:30—18:00,9日7:00—13:00、13:30—19:00,16

日7:30—12:30、13:30—17:00,17日7:30—12:00、13:30—18:00,18日7:30—12:00、13:30—17:30,文德路(长泰路至科润路)禁止机动车通行(学校包车送考大巴以及运送试卷车辆除外)。

南通第一中学考点:6月

7日7:30—12:30、13:30—18:00,8日7:30—11:15、13:30—18:00,9日7:00—13:00、13:30—19:00,16日7:30—12:30、13:30—18:00,17日7:30—12:00、13:30—18:00,18日7:30—12:00、13:30—17:30,文德路(长泰路至科润路)禁止机动车通行(学校包车送考大巴以及运送试卷车辆除外)。

南通中学附属实验学

校考点:6月18日13:30—17:30,科贤路禁止机动车通行(城市公交、运送试卷车辆除外),科创路(源兴路至兴业路)、兴业路(崇州大道至科创路)禁止货车通行。

此外,行经上述考点及

南通市第一初级中学、南通市启秀中学、南通市北城中学、南通市天星湖中学、南通市小海中学、通州湾三余初中等考点周边道路的车辆,必须严格遵守禁鸣规定。

记者张亮

拍租公告

南通日报社(产权人)定于2025年6月10日10时起至2025年6月11日10时止(延时的除外)在南通市公共资源交易云平台对南通日报社名下7处房产项目进行公开挂牌,南通市公共资源交易云平台网址:
https://zc-paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm=a213w.6688509.contact.1.732e2c29DK7zpd&user_id=2208193554309

现公告如下:

序号	标的名称	面积(m ²)	年租金起拍价(元)	保证金(元)	加价幅度(元)
1	报业大厦5层房产三年租赁使用权	1200	788400	50000	1000
2	中南世纪城34-3309室房产三年租赁使用权	83.99	22073	5000	1000
3	人民东路887号尚东国际4幢4层401-403室、416-417室房产三年租赁使用权	264.53	39974	20000	1000
4	人民东路887号尚东国际4幢4层404-415室房产三年租赁使用权	629.99	95198	20000	1000
5	文峰广场5-608室房产三年租赁使用权	102.12	29521	10000	1000
6	文峰广场5-609室房产三年租赁使用权	100.36	29013	10000	1000
7	四季食品城四季大厦1幢235室房产三年租赁使用权	57.30	7530	5000	1000